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~ CELULAR
No. NOMERE Y APELLIDOS CARGO DEPENDENGIA SEDE TELEFONO  EXTENSION |NSTITUCIO CORREO
NAL
011
1 YOhG”,G Lucrecia Mozorieges Jefe Interino Administrativo UCEE 2da, Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 232 N/A  |lmazariegos@ucee.pob.gt
Mazariegos
2 |Mara Galina Garcla Ruano de Lorenti Jefe Auditorio Interna UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 251 N/A | mgarcia@ucee.gto.gt
3 |Carlos Enfigue Gonzalez Prado Jefe Interino Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 250 N/A  |cgonzalez@ucee.gob.gt
4 |Héctor Marroquin Berganza Secretario STUCEE UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 237 N/A  |hmarrogquin@ucee.gob.gt
5 |Santiago Sosa Casfillo Jefe de Asesoria Juridica UCEE 2da, Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 253 N/A  |ssosa@ucee.gob.gt
6 |Yndra Dolores Davila Flores Jefe de la Seccién de Pagaduria UCEE 2dda. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 218 N/A  |ydavilo@ucee.aob.al
021
7 |Carlos Enrigue Pocén Ruano Jefe Compras UCEE 2da, Calle A 8-4%, zona 10 | 22451212 | 229 N/A  |cpocon@ucee.pob.gt
022
Francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 220 N/A  |flancerio@ucee.gob.gt
Oscar Guillermo Sierra Pacay Director Interino UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 202 N/A  |osierra@ucee.gob.gt
10 |Ludwing Alejandro Ximin Lopez Jefe Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-42, zona 10 | 22451212 202 N/A  |osierra@ucee.gob.gt
031
11 [Miriam Cristina Ortiz de Carrera Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 254 N/A  |morliz@ucee.gob.gt
12 |Cesar Leonel Solis Caal Auxiliar de Topografia IV UCEE 2ca. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 245 N/A  |csolis@ucee.gob.al
13 |Daydn Rocio Contreras Rivera Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 252 N/A  |dcontreras@ucee.gob.gt
14 [Claudia Luisa Gonzalez Gomero Auxiliar de Topogrdfia IV UCEE 2da. Cdlle A 8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A  |caonzalez@ucee,gob.at
15 |Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 227 N/A  |ymuralles@ucee.gob.at
16 ;f;‘crzg:‘s Diloses Mofia Vel da Auxillar de Topografia IV UCEE | 2da.Calle AB49,Zona 10 | 22451212 | 230 | /A |dmoline@uces.gobat
17 |Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 235 N/A  |rcrispin@ucee.gob.gt
18 |Jorge Alberto Florian Diaz Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |mgomez@ucee.gob.al
19 |Eva Nidia Diaz Garcia de Acevedo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 234 N/A  |hmuz@ucee.gob.gl
20 |Rosaura Elizabeth Gamboa de Ledn Auxiliar de Topografia IV UCEE 2dla. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A  |lcantoral@ucee.gob.gt
21 |Miguel Angel Garcia Tista Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 248 N/A =
22 |Josué David Tunay Rustridn Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-4%, Zona 10 | 22451212 234 N/A |-
23 |Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10| 22451212 234 N/A |-
24 |Hugo Eduardo Muz Tzunum Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 257 N/A  |hmuz@ucee.gob.gl
25 |Luis Alejandro Marroquin Conlreras Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Cdlle A 8-49, Zona 10 | 22451212 215 N/A  |Imarroquin@ucee.gob.gt
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24 |Edwin Rolando Colindres Ortiz Pedn Vigilante I UCEE 2da. Calle A 8-49, fona 10 | 22451212 | 229 N/A  |ecolindres@ucee.gob.gt
27 [Sandy Madelin Morales Doris Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 247 N/A  |smorales@ucee.gob.at
28 |Cristian Orlando Garcia Herrera Pedn Vigllante Il UCEE 2da. Calle A 8-42, Zona 10 | 22451212 233 N/A |-
29 |Luis Fernando Diaz Crispin Peén Vigilante [l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A
30 |Alfredo Vicente Cortez Trabajador Economo UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A
31 |Jared Victor Oswaldo Xuya Cabrera Peén Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 234 N/A  |ixuya@ucee.gob.gt
32 |Vivian Liseth Garcia Pedn Vigilante ll| UCEE 2da. Cdlle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |-=
33 |Abbi Ixmucané Davila Flores Pedn Vigilante IlI UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A
34 |lleana Maribel Loarca Barrios Pedn Vigilante || UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |=
35 |losé Luis Arroyo Celada Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A |-
36 |Kandy Bessybel Hernddez Lépez de Trinidad Pedn Vigilante IIl UCEE 2da. Calle A 8-4%9, Zona 10 | 22451212 209 N/A --
37 |Augusto Josué Herndndez Gramajo Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 225 N/A
38 |Luis Adelmo Argueta Porres Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, 7ona 10 | 22451212 209 N/A  |—
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029
1 Ollo Fernando Monlero Mejia Serviclos Profesionales en Asesorla Juridica UCEE 2cla, Calle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A omontero@ucee.gob.gt
2 |Enma Liseth Vega Pineda Servicios Profesiondles en Asesorla Juridica UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A evega@ucee.gob.gt
3 Elder Rolando Orellana Leal Servicios Técnicos Asesorfa Jurfdica UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A eorellana@ucee.gob.gt
4 |Mima Esperanza Bances Milla de Chévez | Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da, Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 217 N/A mbancez@ucee.gob.gt
5 [Jorge Anlbal Calderén Sandoval Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-4%, zona 10 22451212 217 N/A icalderon@ucee.gob.gt
[ Juan Manuel Paniagua Toledo Servicios Técnicos en el Departamento Financlero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 218 N/A ipaniagua@ucee.gob.gt
7 |Ronaldo Lépez Monzén Semvicios mee"‘}?::‘:;;g' PP UCEE | 2da.Calle A8-49,zona10 | 22451212 213 N/A  |ropez@ucee.gob.gt
8  |José Darwing Pérez Estrada srricion Proasoriley sres! Dbpotomenicicn UCEE | 2da. Calle AB-49,zona 10 | 22451212 241 N/A  |ipereer@ucee.gob.gt
Planificacion
9 |Ana Raquel Baulista Gallardo Sorvicles. P r°'es"’;‘lg':;l:gcjzgep“”“me”’c’ de UCEE | 2da.Calle A8-49,zona 10 | 22451212 201 NA  |sheutiste@uces sobst
10 |Luls Fellpe Arango Chamalé Shrvelos Pr°fes"’;gmsg;:;ch’”"me”m o UCEE 2da. Calls A 849, zona 10 | 22451212 223 N/A larango@ucee.gob.gt
11 |Luls Fernando Cantoral Calderdn FRNIRICE | PSVEOE 61 Bl DepammERIoice UCEE 2dla, Calle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A lcantoral@ucee,gob.gt
Planificaclén
12 |Marfa José Vilar Franco Servicies TéC”";f;n?‘?c‘jcﬁ’;f“”“me”"’ o UCEE | 2da.Calls AB49,z0na10 | 22451212 a2 N/A  |mvillar@ucee gob.gt
. Serviclos Profeslonales en el Departamento de )
13 |Glorla Marleny Avila Lépez Planfieacién UCEE 2ca, Cdlle A 8-4%, zona 10 22451212 242 N/A gavila@ucee.gob.gt
14 |Roblin Eduardo Ross Domingo Semiglon TéC“';f’(:n?f?cec'c?::G""memo de UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 257 N/A rross @ucee.gob.gt
15 [Marvin Marcelo Orellana Delgado Senicia Técn";f;‘ﬂi’f?czrc?:f“’mmemo - UCEE 2da, Calle AB-49, zona 10 | 22451212 240 N/A | morellana@ucee gobigt
16 |Jenifer Gabriela Araga Zuriga Servicios P’°fes'°;‘;g;é;;£ep°”°me”'° e UCEE 2da. Calle A 849, zona 10 | 22451212 223 N/A fistiapa@iucospobigs
17 |Jorge Amoldo Aguilar Letona Servicios Profesionales en Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-4%, zona 10 22451212 245 N/A iaguilar@ucee.gob.gt
18 |Roberto Ivan Ralda Barrios Servicios Profemog(;l:rsuir;;:e[)sepcdcmento de UCEE 2dla, Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A rralda@ucee.gob.gt
19 |Mario Roberio Garcia Pefia Servlslos Preferionales aniel DigEorcriehte: 08 UCEE 2da. Calle A8-49,zona 10 | 22451212 25 N/A  |mearca@ucee.gobugt
Operaciones
20 |Thelmct Roclo Rodriguez Mendez Servicios Profesionales Departamento Adminisirativo UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 232 N/A frodriguezz@ucee.gob.gt
21  |Manuel Bismarck Romero Barahona Servicios Técnicos Deparlamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A mromero@ucee,gob.gt
22 |Luis Francisco Rulz Escobar Srvicios Profetionaies Deperiamento: de UCEE | 2da.Calle A8-49,zona 10 | 22451212 232 N/A  |liz@ucee gob.gt
Operaclones
23 |Hector Mauricio Muiioz Santos Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A hmufioz@ucee,gob.gt
24 |Carlos Humberto Gdmez Chavarria Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A cgomez(@ucee.gob.gt
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25 |Maro Vicente Flores Cordova Serviciog Profealcricise D_epc:rtc:mento % UCEE 2da, Calle A 8-42, zona 10 22451212 258 N/A mflores @ucee.gob.gt
Planificacién
26 |Carlos Fernando Quifidénez Schwank Servicios Profesionales Direccién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A cquifionez@ucee.gob.gt
27 |Jorge Dario Boniféz Blanco Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jbonifaz@ucee.gob.gt
28 |Edgar Marineli Rublo Servicios Profesionales Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 219 N/A emarineli@ucee.gob.gt
29 |Jorge Luis Crellana Morales Servicios Profesiondles Depdariamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jorellana@ucee.gob.gt
30 [|Josselyne Palricia Claveria Estrada Servicios Técnicos Departamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jclaveria@ucee.gob.gt
31 |[Mayra Jeaneit Dicz Barlllas Servicios Profesionales Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 209 N/A mdiaz@ucee.gob.gt
32 |Alondra Michelle Juérez Maldonado Servicios Técnicos Direcclén UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A ajuarez@ucee.gob.gt
33 |Andrea Virginia Bethancourt Reyes Servicios Profesionales Departamento Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 258 N/A abethancourt@ucee.gob.gt
34 |Victor Alfonso Sandoval y Sandoval Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 22451212 239 N/A abethancourt@ucee.gob.gt
35 |Ddily Deidania Rojas Monroy Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A drojas@ucee.gob.gt
36 |Rita Odelt Wong De Paz Servicles Hcnieas orvsl Deiarioriento dle UCEE 2da. Calle A8-49,zona 10 | 22451212 242 N/A  |rwong@ucee.gob.gt
Planificacién
37 |Alvaro Ivén Beber Garcla Serviclos Profesionales Departamento Planificacién UCEE 2da. Cdlle A 8-4%, zona 10 22451212 240 N/A abeber@ucee.gob.pt
38 |Wilson de José Joaguin Moreno Wong Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A wmoreno@ucee.gob.gt
39 |Ana Lucia Arlas Quiroz de Mazariegos Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A aquiroz@ucee.gob.gt
40 |Luis Antonio Figueroa Figueroa Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A Ifigueroa@ucee.gob.gt
41 |Jeniffer Judith Gll Garcia Serviclos Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A jmil@ucee.gob.gt
42  |Jaime Rosdles Bonilla Serviclos Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A jrosales@ucee.gob.gt
43 |Jorge Mario Paredes Alvarez Servicios Profesionales Departamento Operaciones UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A iparedes@ucee.gob.gt
44  |Mario Viniclo Pérez Arévalo Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A mperez@ucee.gob.gt
45 |Olga Elizabeth Gonzdlez Campos Servicios Técnicos en el Departamento Financlero UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 22451212 215 N/A ogonzalez@ucee.gob.gt
46 |Lesli Areli Padilla Rodriguez Servicios Técnicos en el Departamento Financlero UCEE 2da. Calle A B-49, zona 10 22451212 217 N/A Ipadilla@ucee.gob.gt
47  |Rodrigo Waldemar Melgar Gonzalez Servicios Profesionales Departamento Planificacién UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 241 N/A rmelgar@ucee.gob.gt
48 |Sharon Karina Rodriguez Herndndez Servicios Técnicos Departamento Administrative UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 22451212 230 N/A srodriguez@ucee.gob gt
49  |Erick Andrés Alvarado Gramajo SRIyicion Técnl;i;sn?i?cic[i);?mcmento a8 UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A ealvarado@ucee.gob.gt
50 |Victor Alfonso Valdez Herrera Servicios Profesionales Departfamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 238 N/A vvaldez@ucee.gob.gt
51 |Imelda Johana Oxlaj Mejia Servicios Profesionales Departamento Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 243 N/A ioxlaj@ucee.gob.gt
52  |Mario Rocael Castellanos Morales Servicios Técnicos en Audiioria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 252 N/A mcastellanos@gob.pt
53 |Eduardo Alfonso Pacheco Rubio Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A epacheco@ucee.gob.gt
54 |Ingrid Johana Garcia Mazariegos Servicios Técnicos Direccién UCEE 2da. Cdalle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A igarcia@ucee.gob.gt
55  |Matium Esteven Gémez de Ledn Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A mgomez@ucee.gt
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56  |Flor de Marlci Torres Alfaro Servicios Profesionales Departiamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A ftorres@ucee.gob.gt
57 _|José Alexander Meza Cataldn Servicios Técnicos Departamento Administralivo UCEE 2da. Cdlle A 8-49, zona 10 22451212 226 N/A imeza@gob.gt
58 |lsls Esmeralda Calderdn Gémez Servicios Profesionales Depcriamento Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A Icalderon@ucee.gob.gt
59  |Jonathan Ismael Murga Serviclos Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A jmurga@ucee.gob.gt
60 |Edwin Armando Mufioz Mordn Servicios Técnicos en el Departamento Financlero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A emuiioz@ucee.gob.gt
61 |Harold Alejandro Encalada Herrera Servicios Técnicos en Direccién General UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 231 N/A hencalada@ucee.gob.gt
62 |Jaime Orlando Garcla Corado Serviclos Técnicos en el Departamento Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A igarcia@ucee.gob.gt
63 |Editha Marla Tobar Arlas Saviclos Pr°fes'°;2ﬁ;§2;ggep°”°mem° e UCEE 2da. Calle A8-49,zona 10 | 22451212 241 N/A etobar@ucee.gob.gt
64 |Vivian Alejandra Elias Cifuentes Serviclos P’°fes"’;gﬁ:‘.:;;gaap"”"me“m de UCEE 2da. Calle A8-49, zona 10 | 22451212 223 N/A  |veliass@ucee gob.gt
¢5  |Katherine Ellzabeth Gémez Turclos Sarvicics P"’fes"’;‘;ﬁ;ﬁg (.j!sgep“”"me”“’ de UCEE | 2da.CalleA8-49,20na10 | 22451212 242 NA  |keomez@ucee gob.gt
66 |Andrea Lucrecia Bances Soria Sevicios frefesioncles en.el Deporiamente:de UCEE 2da. Calle A8-49, zona 10 | 22451212 241 N/A abances@ucee.gob.gt
Planificacion
67  |Mildred Carolina Monzén de Ledn Sanicioy Profesio;tlc;lneglsgceiggepaﬂumenio <e UCEE 2da. Cadlle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A nmonzon@ucee.gob.gt
68 |Juan Carlos Amado Garzaro somiclos P’°‘95‘°Fr,‘|2m§2§£e"“”“me”"’ ge UCEE | 2da. CalleAB49,zona 10 | 22451212 242 NA  |iamado@ucee.gobgt
69  |Jorge Fermnando Ramirez Pérez vericiEs Pro!esioggﬂ:rsair'\oﬂgepartqmento de UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jramirez@ucee.gob.gt
70 |Ana lsabel Dlaz Zepeda de Mejicanos Serviion Profemogc;l:rsqil?oersgedeQmento de UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 246 N/A adiaz@ucee.gob.gt
Servicios Profesionales en el Departamento de
71 Gerardo Alfonso Estrada de la Cruz Operaciones UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 22451212 246 N/A gestrada@ucee.gob.pt
Servicios Profesionales en el Departamento de
72 Nadia Miranda Barrera Operaciones UCEe 2da. Calle A 8-49, zona 10 2451212 244 N/A nmiranda@ucee.gob.gt
73 |Juan Dlego Oliva Palencia Servicios Profeclonales de Asesoria Jurldica UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A joliva@ucee.gob.gt
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CONSULTORIAS EN EL MES DE JUNIO 2021

15 de Marzo del 2021 al 17 de
Julio del 2021

1 |carlos Eugenio Garzaro Higueros Sarviclos Profeclonglies UCEE 2da Calle. A B-49, zona 10 22451212
Departamento de Planificacién




